



MANİSA

Pazar filesi kadınların gelir kaynağı oldu

10:11 21 Ocak 2019



PAYLAŞ



KAYNAK

AA

Manisa'nın Demirci ilçesinde, Halk Eğitim Merkezi tarafından açılan kursta pazar filesi ören kadınlar, el emeği ürünlerini satarak aile bütçelerine katkıda bulunuyor.

Naylon poşetlerin marketlerde ücretli olması pazar filesine olan talebi artırdı. Demirci Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü de fileye artan talebi göz önünde bulundurarak el örgü pazar filesi kursu açtı. Yaklaşık 40 kadının katıldığı kursta hazırlanan pazar fileleri gelen siparişlere göre satılıyor, kadınlar da ev bütçelerine ek gelir sağlıyor.

Kadınlar haftanın 5 günü kursta pazar filesi örüyor.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne de ilk file siparişi de Demirci Belediyesi verdi. Belediye, pazar filesini ilçe sakinlerine dağıtacak.

Demirci Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İsmail Çetinkaya, AA muhabirine yaptığı açıklamada, poşetlerin ücretli olmasından sonra pazar filesi örme kursu açtıklarını hatırlattı.

Açtıkları kurslarla kadınlara destek olmaya çalıştıklarına dikkati çeken Çetinkaya, "Burada yapılan el örgü fileler halka dağıtılacak. Kadın kursiyerlerimiz burada ördükleri fileden gelir elde ederek, ev ekonomilerine katkı sağlayacaklar. Hedefimiz bu talebi daha da arttırarak üretimi sürdürmek." diye konuştu.

Kursiyerlerden Fadime Eren de file örmekten büyük keyif aldığını dile getirerek, elde ettikleri gelire evlerine katkı sağladıklarını ifade etti.

YORUMLAR

 Bir Yorum Yapın

ETİKETLER

Manisa, Demirci Belediyesi, Demirci Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, Demirci Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İsmail Çetinkaya

Haber7.com Yerel Haberler bölümünde yer alan bütün haberler Anadolu Ajansı, DHA ve İHA kanallarından sistemimize geldiği gibi ve hiçbir editöryal müdahale yapılmadan yayınlanmaktadır. Bu bölümde yayınlanan bütün haberlerin hukuki muhatabı haberleri geçen ajanslardır.



Yerel Haberin Adresi

Hızlı Erişim

EL EMEĞİ İLE PAZAR FİLESİ ÜRETİLİYOR



Demirci HALIKENT- Poşetin ücretli olması, bez fileye olan rağbeti artırırken, bayanlara da geçim kaynağı oldu.

İlçemiz Haik Eğitim Merkezi Müdürlüğü, bünyesinde yaklaşık 40 kadına açtığı örgü kursunda dikilen pazar filelerinin satışı yapılarak bayanlara ek gelir sağlanıyor.

Ülke genelinde 1 Ocak 2019 tarihi ile naylon poşetlerin ücretli olması, eski yıllarda kullanılan pazar filelerini olan talebi artırdı.

Haik Eğitim Merkezi Müdürlüğü de

bünyesinde açtığı örgü kursunda yaklaşık 40 kadın kursiyere el örgü pazar filesi ördürerken, aldığı siparişlerle de kadınlara ek gelir sağlıyor.

Uygulamadan memnun olan kadınlar haftanın 5 günü Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne gelerek el örgü pazar filesi öryüyor.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne de ilk file siparişini de İlçemiz Belediyesi verdi. Vatandaşlara dağıtılmak üzere sipariş verilen pazar filelerini, kadınlar el örgü işleme ile büyük bir özenle öryüyor.

Halk Eğitimi

Merkezi Müdürü İsmail ÇETINKAYA gazetemize yaptığı açıklamada : "Bilindiği üzere poşetler 1 Ocak itibarıyla ücretlenerek 25 kuruş oldu. Elbette bunun amacı çevre temizliğinin sağlanması ve doğanın korunmasıdır. Bizde Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak Usta öğreticilerimiz ile bir değerlendirme yaptık. Örgü kursumuza katılan kursiyer kadınlarımızla file örmeye başladık. Bu bağlamda ilk sipariş ilçemiz Belediyesi tarafından verildi. Burada yapılan el örgü fileleri ilçedeki vatandaşlarımıza dağıtılacak. Kadın kursiyerlerimiz burada ördükleri fiyden gelir elde ederek ev ekonomilerine katkı sağlayacaklar. Bu da kadın kursiyerlerimizi mutlu ediyor" dedi.

Kursiyer Fadime EREN: "Doğaya verdiği zarardan dolayı 1 Ocak itibarıyla kullandığımız poşetler artık ücretli. Bundan dolayı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü de file örgü kursu açılarak file üretimine başladık. Hanımlar olarak Halk Eğitim Merkezine gelerek el örgü file üretimini yapıyoruz. İlçemiz Belediyesinin siparişlerini öryyoruz. Burada ördüğümüz her fiyden gelir sağlayarak evimize bir katkı oluyor" dedi. * Cengizhan ERDEM



VEFAT ETTİLER

Demirci HALIKENT

* KABAKLARIN ŞERAFETTİN GÖZDE'NİN EŞİ

* KABAKLARIN ŞERAFETTİN GÖZDE'NİN EŞİ, İSMAIL, HÜSNÜ GÖZDE VE MERHUM MUSTAFA GÖZDE'NİN ANNELERİ, ŞEREF VE SİNAN GÖZDE'NİN BABAANNELERİ VEFAT ETTİ.

İKİNCİ NAMAZINI MÜTEAKİBEN ALACA CAMİİNDE KILINAN CENAZE NAMAZINDAN SONRA DEMİRCİ 3 NO.LU ASRI MEZARLIĞINA DEFNEDİLDİ.

* POSTANEDEN EMEKLİ ÇETİN ÜLKER

* ÇATALOLUK MAHALLESİNDEN MERHUM (GEDİZLİ) İSMAIL ÜLKER'İN OĞLU, KAYA ÜLKER VE DİLEK OZTAN'IN BABALARI, EMRAH OZTAN'IN KAYINPEDERİ POSTANEDEN EMEKLİ ÇETİN ÜLKER VEFAT ETTİ.

BAŞSAĞLIĞI

MERHUM VE MERHUMELERE CENAZESİ ALLAH (C.C.)'tan RAHMET, AİLESİNE EŞ DOST VE YAKINLARINA BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ

* Cengizhan ERDEM

